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Ergebnislisten 
 
 

Police Pistol 1 – Police Pistol 1 Optical Sight 
NPA Service Pistol B 
LAR Police Pistol 1 

30M1 Carbine Police Pistol 1 
 
 
 
 
 
 
 

Hagen  den 04. 01. 2014  



 10. Dreikönigspokal

 Stade - Hagen 04.01.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 High Master

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4

 42162
 34048
 3559
 10555

 SLG Stade-Hagen
 SLG Weddendorf
 SLG GKS-Hamburg
 SLG Coast Team Quickborn

 Endergebnis

 20:48

 04.01.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 29
 26
 24
 18

 11
 12
 12
 6

 1
 4
 6
 12

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 299
 296
 294
 288

 Lichtmess, Jörg
 Sender, Christian
 Timm, Peter
 Sonntag, Peter



 10. Dreikönigspokal

 Stade - Hagen 04.01.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Master

 Einzelwertung

 1
 2

 43450
 28451

 SLG TnT Berlin 
 SLG Parchim

 Endergebnis

 20:49

 04.01.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 22
 22

 9
 6

 8
 7

 0
 1

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 292
 291

 Liebegott, Frank
 Lembcke, Andreas



 10. Dreikönigspokal

 Stade - Hagen 04.01.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Expert

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5

 42161
 33902
 1941
 41495
 37397

 SLG Stade-Hagen
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Fehmarn
 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis

 20:50

 04.01.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 22
 16
 19
 15
 12

 12
 6
 4
 2
 3

 8
 11
 6
 11
 9

 0
 3
 2
 4
 6

 0
 0
 3
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 292
 283
 281
 281
 270

 Lichtmess, Marc
 Otto, Jörg
 Johnsen, Christoph
 Porwoll Gerdes, Moni
 Sandau, Rene



 10. Dreikönigspokal

 Stade - Hagen 04.01.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Sharpshooter

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12

 41102
 41494
 39723
 26534
 47938
 11138
 46448
 43777
 13103
 6808
 44480
 44098

 SLG Lufthansa
 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Mittelholstein
 SLG Stade-Hagen
 SLG Mittelholstein
 SLG Colbitz
 SLG Linden
 SLG Lufthansa
 SLG Oldenburg Nord

 Endergebnis

 20:50

 04.01.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 24
 20
 20
 19
 16
 19
 16
 15
 13
 13
 10
 4

 7
 6
 3
 3
 0
 7
 3
 3
 4
 5
 1
 0

 4
 10
 9
 11
 14
 9
 11
 13
 13
 12
 13
 10

 2
 0
 1
 0
 0
 1
 3
 1
 4
 5
 6
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 292
 290
 289
 289
 286
 285
 283
 282
 279
 278
 272
 226

 Röper, Thorsten
 Gerdes, Jürgen
 Zeller, Jürgen
 Klesper, Franz
 Milus, Dirk
 Benstein, Helfried
 Klose, Peter
 Ehlers, Manfred
 Tischmacher, Andreas
 Olschewski, Jürgen
 Anders, Lothar
 Stoos, Christoph



 10. Dreikönigspokal

 Stade - Hagen 04.01.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Marksman

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53

 20247
 47594
 47140
 43355
 43548
 39116
 37942
 40861
 25695
 4
 39312
 43675
 46538
 48304
 43687
 16
 37371
 48953
 23510
 42113
 43257
 15471
 17024
 30435
 17
 48848
 45825
 25771
 45826
 14015
 48642
 7930
 10660
 31578
 29121
 47404
 47869
 44394
 40137
 43495
 38120
 38863
 42853
 47558
 26422
 13592
 40904
 43270
 38812
 48070
 26955
 10861
 42076

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Mittelholstein
 SLG Mittelholstein
 SLG Fehmarn
 SLG Fehmarn
 SLG Lufthansa
 SLG Hammonia Hamburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Roland Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Fehmarn
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Lufthansa
 SLG Unterweser
 SLG Roland Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Fehmarn
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Weddendorf
 SLG Mölln
 SLG Hammonia Hamburg
 SLG Mölln
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Roland Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Westküste
 SLG Unterweser
 SLG Unterweser
 SLG Unterweser
 SLG Westküste
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Oldenburg Nord
 SLG Geest e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Mölln
 SLG Unterweser
 SLG Unterweser

 Endergebnis

 20:51

 04.01.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 19
 20
 15
 13
 16
 10
 10
 14
 11
 8
 15
 9
 11
 11
 9
 8
 9
 5
 9
 7
 8
 8
 10
 7
 7
 9
 9
 7
 3
 3
 7
 7
 6
 7
 6
 2
 2
 5
 8
 6
 9
 4
 5
 5
 5
 2
 3
 2
 4
 2
 2
 0
 3

 4
 7
 4
 4
 5
 1
 1
 2
 3
 3
 5
 2
 0
 4
 2
 0
 2
 3
 0
 2
 2
 1
 3
 3
 1
 1
 3
 2
 0
 0
 2
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 0
 1
 2
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 10
 5
 13
 16
 11
 18
 16
 7
 14
 20
 7
 18
 12
 11
 10
 13
 12
 19
 10
 11
 10
 11
 6
 12
 11
 7
 8
 7
 11
 11
 9
 6
 6
 9
 8
 13
 7
 12
 10
 8
 8
 10
 9
 7
 8
 7
 10
 9
 5
 6
 6
 6
 4

 1
 4
 1
 1
 1
 1
 4
 9
 4
 1
 5
 2
 5
 4
 10
 6
 5
 3
 6
 10
 8
 9
 8
 6
 7
 8
 9
 9
 10
 11
 7
 6
 9
 6
 6
 8
 14
 8
 6
 9
 5
 7
 10
 9
 3
 12
 8
 5
 11
 4
 4
 4
 4

 0
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 3
 0
 0
 4
 1
 3
 3
 2
 5
 2
 3
 0
 6
 3
 4
 5
 3
 4
 6
 2
 5
 9
 7
 5
 6
 4
 6
 1
 2
 3
 4
 5
 1
 5
 7
 5
 5
 5
 2
 6
 8
 6
 8

 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 3
 0
 3
 1
 2
 2
 2
 4
 2
 1
 2
 1
 2
 1
 2
 2
 0
 5
 0
 0
 6
 3
 6
 2
 7
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 2
 0
 2
 3
 3
 2
 2
 4
 0
 5
 0
 0
 7
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 288
 284
 282
 282
 279
 277
 276
 275
 275
 275
 274
 274
 270
 269
 267
 266
 265
 265
 263
 263
 261
 261
 260
 259
 259
 258
 255
 251
 251
 249
 248
 247
 247
 246
 246
 246
 243
 241
 238
 237
 236
 233
 230
 225
 225
 224
 219
 217
 205
 184
 179
 170
 160

 Schult, Gerrit
 Jahn, Oliver
 Stahlberg, Dirk
 Otto, Klaus-Peter
 Motzkus, Stefan
 Sturm, Henrik
 Westphal, Marcel
 Zapletan, Rudolf
 Meyer, Wolfgang W.
 Händel, Horst - Werne
 Buch, Michael
 Schmidt, Jan-Philipp
 Küker, Nicolas
 Fuchs, Rolf
 Eichholz, Karsten
 Axsen, Bernd
 Hildebrand, Michael
 Wrase, Ulrike
 Ziese, Peter
 Harms, Jochen
 Gellmers, Frank
 Knippelberg, Günter
 Kums, Harry
 Vince, Ivan
 Schönwald, Peter
 Schuster, Johann-Luci
 Eggers, Michael
 Bockelmann, Norbert
 Perner, Klaus
 Schiller, Wolfgang
 Uhlendorf, Timo
 Korbella, Hans-Jürgen
 Müller, Jens
 Schmid, Christian
 Ruhland, Sven
 Fölsch, Uwe
 Geerds, Marco
 Albers, Claus
 Scheerhorn, Ralf
 Armschat, Uwe
 Fegbeitel, Wolfgang
 Wolf, Frank-Michael
 von Essen, Michael
 Schopenhauer, Kai
 Sachse, Michael
 Wolf, Frank Michael
 Lembke, Gordon
 Meier, Marcel
 Blume, Heinrich
 Jahn, Sonja
 Deus, Frank
 Sachse, Holger
 Schütte, Torre R.



 10. Dreikönigspokal

 Stade - Hagen 04.01.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Unclassified

 Einzelwertung

 1
 2

 (FS)
 49137

 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Roland Bremen

 Endergebnis

 20:52

 04.01.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 1
 2

 0
 0

 9
 12

 12
 10

 5
 1

 3
 3

 0
 0

 0
 2

 0
 0

 240
 233

 Jagielka, Nadine
 Schlothauer, Tobias



 10. Dreikönigspokal

 04.01.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 SLG Stade-Hagen 1
 Die Hoffnungslosen
 SLG Lufthansa 1
 SLG Mittelholstein
 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen 2
 SLG Fehmarn
 SLG Weddendorf
 SLG Lufthansa 2
 SLG Stade-Hagen 3
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
 SLG Roland Bremen 2
 SLG Stade-Hagen 4
 SLG Roland Bremen 1
 SLG Unterweser 1
 SLG Unterweser 2
 SLG Geest e.V.

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 Klose, Peter
 Sonntag, Peter
 Anders, Lothar
 Benstein, Helfried
 Olschewski, Jürgen
 Fuchs, Rolf
 Westphal, Marcel
 Sender, Christian
 Otto, Jörg
 Hildebrand, Michae
 Sandau, Rene
 Händel, Horst - Wer
 Buch, Michael
 Küker, Nicolas
 Albers, Claus
 Armschat, Uwe
 Harms, Jochen
 Sachse, Holger
 Blume, Heinrich

 Zeller, Jürgen
 Lembcke, Andreas
 Liebegott, Frank
 Ehlers, Manfred
 Gerdes, Jürgen
 Jahn, Oliver
 Eichholz, Karsten
 Tischmacher, Andre
 Schmidt, Jan-Philipp
 Schult, Gerrit
 Klesper, Franz
 Jagielka, Nadine
 Lembke, Gordon
 Gellmers, Frank
 Fegbeitel, Wolfgang
 Fölsch, Uwe
 von Essen, Michael
 Sachse, Michael
 Henne, Manfred

 Lichtmess, Jörg
 Timm, Peter
 Milus, Dirk
 Motzkus, Stefan
 Porwoll Gerdes, Mo
 Knippelberg, Günter
 Sturm, Henrik
 Schuster, Johann-Lu
 Zapletan, Rudolf
 Uhlendorf, Timo
 Korbella, Hans-Jürg
 Axsen, Bernd
 Ruhland, Sven
 Schlothauer, Tobias
 Müller, Jens
 Geerds, Marco
 Schopenhauer, Kai
 Schütte, Torre R.
 Scheer, Daniel

 Lichtmess, Marc
 Dageförde, Heidrun
 Röper, Thorsten
 Otto, Klaus-Peter

 Stahlberg, Dirk
 Johnsen, Christoph

 Ziese, Peter
 Wrase, Ulrike

 Schönwald, Peter
 Kums, Harry

 Schmid, Christian

 Teamwertung

 Endergebnis
 20:52

 Schiessstätte:

 -

 880
 873
 870
 849
 849
 835
 834
 833
 832
 818
 806
 800
 780
 764
 734
 726
 718
 555
 205



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

43450
42162
10555
41495
3559
42161
20247
41494
6808
46448
26534
37397
1
4

SLG TnT Berlin 
SLG Stade-Hagen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Linden
SLG GKS-Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG GKS-Hamburg
Bundespolizei Ratzeburg

 Endergebnis  20:53

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Liebegott, Frank
Lichtmess, Jörg
Sonntag, Peter
Porwoll Gerdes, Monika
Timm, Peter
Lichtmess, Marc
Schult, Gerrit
Gerdes, Jürgen
Olschewski, Jürgen
Klose, Peter
Klesper, Franz
Sandau, Rene
Dageförde, Heidrun
Händel, Horst - Werner

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 12
 11
 5
 5
 7
 6
 7
 2
 4
 5
 1
 2
 1
 0

 16
 15
 19
 18
 13
 14
 12
 12
 12
 7
 9
 5
 1
 1

 2
 4
 6
 6
 9
 7
 9

 15
 9

 14
 16
 21
 15
 10

 0
 0
 0
 0
 0
 3
 2
 0
 3
 3
 3
 2
 8

 17

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 3
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 298
 296
 294
 291
 288
 287
 287
 281
 278
 276
 275
 275
 251
 249



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical SightMannschaftswertung  -

 Endergebnis  20:53

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 SLG Stade-Hagen
  Klose, Peter
  Schult, Gerrit
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Sandau, Rene
  Klesper, Franz
  Liebegott, Frank

 46448
 20247
 42162
 42161

 6808
 41494
 41495

 37397
 26534
 43450

 870

 850

 848

 1146
 276
 287
 296
 287

 850
 278
 281
 291

 848
 275
 275
 298



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3

42162
3559
10555

SLG Stade-Hagen
SLG GKS-Hamburg
SLG Coast Team Quickborn

 Endergebnis  20:53

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Lichtmess, Jörg
Timm, Peter
Sonntag, Peter

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 High Master  -

 7
 8
 4

 11
 4
 1

 6
 9

 11

 0
 3
 8

 0
 0
 0

 114
 105
 93



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3

42161
43450
28451

SLG Stade-Hagen
SLG TnT Berlin 
SLG Parchim

 Endergebnis  20:54

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Lichtmess, Marc
Liebegott, Frank
Lembcke, Andreas

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Master  -

 3
 4
 2

 6
 4
 1

 10
 8
 9

 5
 8
 8

 0
 0
 4

 100
 96
 83



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3
4
5

43777
1941
41495
33902
37397

SLG Mittelholstein
SLG Fehmarn
SLG Linden
SLG SÜD Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis  20:54

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Ehlers, Manfred
Johnsen, Christoph
Porwoll Gerdes, Monika
Otto, Jörg
Sandau, Rene

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Expert  -

 4
 3
 3
 2
 0

 7
 4
 3
 1
 3

 6
 12
 8
 7
 3

 7
 5
 6

 12
 11

 0
 0
 4
 1
 7

 100
 98
 88
 81
 74



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3
4
5
6
7
8

11138
41494
41102
6808
26534
46448
44480
39723

SLG Mittelholstein
SLG Linden
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen

 Endergebnis  20:55

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Benstein, Helfried
Gerdes, Jürgen
Röper, Thorsten
Olschewski, Jürgen
Klesper, Franz
Klose, Peter
Anders, Lothar
Zeller, Jürgen

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Sharpshooter  -

 6
 7
 4
 3
 1
 2
 3
 1

 5
 5
 3
 2
 4
 2
 2
 0

 9
 5

 10
 8
 9
 4
 6
 7

 4
 7
 6

 10
 8

 12
 4
 9

 0
 0
 1
 1
 2
 4
 9
 7

 103
 101
 95
 89
 89
 80
 79
 74



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3
4
5
6
6
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

43355
46538
43548
43675
20247
47938
25695
45825
23510
39116
40861
42113
44098
48848
39312
37942
14015
48953
47594
29121
16
17
7930
47558
31578
40137
17024
10660
38120
4
42853
47140
44394
37371
43257
43270
43687
48304
26422
30435
40904
15471
45826
48642
42076
26955
38863
13592
47404
10861
25771
38812

SLG Mittelholstein
SLG Roland Bremen
SLG Mittelholstein
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Hammonia Hamburg
SLG Mölln
SLG Lufthansa
SLG Fehmarn
SLG Lufthansa
SLG Unterweser
SLG Oldenburg Nord
SLG Weddendorf
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Fehmarn
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG SÜD Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Oldenburg Nord
SLG Fehmarn
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Fehmarn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Mölln
SLG Westküste
SLG Westküste
SLG Roland Bremen
SLG Unterweser
SLG Hammonia Hamburg
SLG Geest e.V.

 Endergebnis  20:55

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Otto, Klaus-Peter
Küker, Nicolas
Motzkus, Stefan
Schmidt, Jan-Philipp
Schult, Gerrit
Milus, Dirk
Meyer, Wolfgang W.
Eggers, Michael
Ziese, Peter
Sturm, Henrik
Zapletan, Rudolf
Harms, Jochen
Stoos, Christoph
Schuster, Johann-Lucian
Buch, Michael
Westphal, Marcel
Schiller, Wolfgang
Wrase, Ulrike
Jahn, Oliver
Ruhland, Sven
Axsen, Bernd
Schönwald, Peter
Korbella, Hans-Jürgen
Schopenhauer, Kai
Schmid, Christian
Scheerhorn, Ralf
Kums, Harry
Müller, Jens
Fegbeitel, Wolfgang
Händel, Horst - Werner
von Essen, Michael
Stahlberg, Dirk
Albers, Claus
Hildebrand, Michael
Gellmers, Frank
Meier, Marcel
Eichholz, Karsten
Fuchs, Rolf
Sachse, Michael
Vince, Ivan
Lembke, Gordon
Knippelberg, Günter
Perner, Klaus
Uhlendorf, Timo
Schütte, Torre R.
Deus, Frank
Wolf, Frank-Michael
Wolf, Frank Michael
Fölsch, Uwe
Sachse, Holger
Bockelmann, Norbert
Blume, Heinrich

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Marksman  -

 5
 5
 1
 4
 1
 1
 1
 4
 6
 3
 1
 3
 2
 1
 3
 1
 3
 0
 0
 1
 0
 2
 5
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0

 3
 4
 3
 3
 2
 2
 2
 1
 0
 2
 1
 1
 1
 2
 2
 1
 0
 3
 2
 2
 3
 0
 0
 1
 2
 2
 1
 1
 1
 2
 3
 1
 2
 0
 1
 0
 2
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 1
 0

 8
 5

 10
 6

 11
 10
 10
 8
 6
 6

 10
 6
 5
 8
 4
 8
 6
 8
 5
 6
 6
 7
 3
 5
 7
 4
 7
 5
 6
 4
 1
 4
 2
 4
 7
 6
 3
 6
 4
 1
 1
 1
 2
 2
 2
 4
 3
 1
 0
 2
 1
 2

 7
 6

 10
 7
 8
 8
 8
 7
 5
 8
 8
 8

 13
 7

 10
 9
 9
 5

 13
 7
 9
 8
 7
 8
 6

 10
 9

 11
 8
 6

 10
 8

 12
 11
 5
 6
 9
 7
 8
 9

 12
 5
 8
 7
 8
 7
 6
 9
 8
 7
 1
 1

 1
 4
 0
 4
 2
 3
 3
 3
 7
 5
 4
 6
 3
 6
 4
 5
 6
 8
 4
 8
 5
 7
 8
 7
 8
 8
 6
 7
 9
 8
 8

 10
 7
 7
 9

 12
 8
 7
 9
 8
 8

 15
 8

 12
 13
 10
 7
 9

 12
 5

 16
 9

 95
 91
 90
 88
 87
 85
 85
 84
 83
 83
 82
 80
 80
 80
 79
 79
 78
 78
 77
 76
 76
 76
 74
 73
 72
 72
 72
 72
 71
 70
 70
 70
 68
 68
 66
 66
 65
 64
 63
 62
 61
 59
 58
 58
 58
 57
 54
 54
 53
 49
 44
 29



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2

49137
(FS)

SLG Roland Bremen
Bundespolizei Ratzeburg

 Endergebnis  20:56

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Schlothauer, Tobias
Jagielka, Nadine

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Unclassified  -

 0
 0

 0
 0

 1
 0

 6
 6

 15
 11

 52
 40



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service PistolMannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 SLG Mittelholstein
  Benstein, Helfried
  Ehlers, Manfred
  Motzkus, Stefan
  Otto, Klaus-Peter

 SLG Stade-Hagen 1
  Klose, Peter
  Zeller, Jürgen
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc

 Die Hoffnungslosen
  Sonntag, Peter
  Lembcke, Andreas
  Timm, Peter
  Dageförde, Heidrun

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Lufthansa 1
  Anders, Lothar
  Liebegott, Frank
  Milus, Dirk
  Röper, Thorsten

 SLG Fehmarn
  Westphal, Marcel
  Sturm, Henrik
  Vince, Ivan
  Johnsen, Christoph

 SLG Lufthansa 2
  Otto, Jörg
  Schmidt, Jan-Philipp
  Zapletan, Rudolf
  Ziese, Peter

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
  Sandau, Rene
  Klesper, Franz
  Korbella, Hans-Jürgen

 SLG Stade-Hagen 3
  Hildebrand, Michael
  Schult, Gerrit
  Uhlendorf, Timo
  Wrase, Ulrike

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
  Buch, Michael
  Lembke, Gordon
  Ruhland, Sven
  Kums, Harry

 SLG Unterweser 1
  Harms, Jochen
  von Essen, Michael
  Schopenhauer, Kai

 Bundespolizei Ratzeburg
  Händel, Horst - Werner
  Jagielka, Nadine
  Axsen, Bernd
  Schönwald, Peter

 SLG Stade-Hagen 4
  Albers, Claus
  Fegbeitel, Wolfgang
  Müller, Jens

 11138
 43777
 43548
 43355

 46448
 39723
 42162
 42161

 10555
 28451
 3559
 1

 6808
 41494
 41495

 44480
 43450
 47938
 41102

 37942
 39116
 30435
 1941

 33902
 43675
 40861
 23510

 37397
 26534
 7930

 37371
 20247
 48642
 48953

 39312
 40904
 29121
 17024

 42113
 42853
 47558

 4
 (FS)
 16
 17

 44394
 38120
 10660

 298

 294

 281

 278

 276

 260

 253

 237

 233

 227

 223

 222

 215

 388
 103
 100
 90
 95

 368
 80
 74

 114
 100

 281
 93
 83

 105
 0

 278
 89

 101
 88

 355
 79
 96
 85
 95

 322
 79
 83
 62
 98

 334
 81
 88
 82
 83

 237
 74
 89
 74

 291
 68
 87
 58
 78

 288
 79
 61
 76
 72

 223
 80
 70
 73

 262
 70
 40
 76
 76

 283
 68
 71
 72



 Endergebnis  20:56 04.01.2014

 14

 15

 16

 17

 18

  Schmid, Christian

 SLG Stade-Hagen 2
  Fuchs, Rolf
  Jahn, Oliver
  Knippelberg, Günter
  Stahlberg, Dirk

 SLG Roland Bremen
  Küker, Nicolas
  Fölsch, Uwe
  Gellmers, Frank
  Schlothauer, Tobias

 SLG Unterweser 2
  Sachse, Holger
  Sachse, Michael
  Schütte, Torre R.

 SLG Weddendorf
  Sender, Christian
  Tischmacher, Andreas
  Schuster, Johann-Lucian

 SLG Geest e.V.
  Blume, Heinrich
  Henne, Manfred
  Scheer, Daniel

 31578

 48304
 47594
 15471
 47140

 46538
 47404
 43257
 49137

 10861
 26422
 42076

 34048
 13103
 48848

 38812
 38017
 38446

 211

 210

 170

 80

 29

 72

 270
 64
 77
 59
 70

 262
 91
 53
 66
 52

 170
 49
 63
 58

 80
 0
 0

 80

 29
 29
 0
 0



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.6C Super Magnum

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

21
10555
47938
44480
41102
41494
41495
4
46448
46538
43675
42161
6808
37397
40861
10861
26422
44394

SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Lufthansa
SLG Lufthansa
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Linden
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lufthansa
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen

 Endergebnis  20:57

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Liebegott, Frank
Sonntag, Peter
Milus, Dirk
Anders, Lothar
Röper, Thorsten
Gerdes, Jürgen
Porwoll Gerdes, Monika
Händel, Horst - Werner
Klose, Peter
Küker, Nicolas
Schmidt, Jan-Philipp
Lichtmess, Marc
Olschewski, Jürgen
Sandau, Rene
Zapletan, Rudolf
Sachse, Holger
Sachse, Michael
Albers, Claus

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 6
 6
 6
 2
 2
 5
 5
 2
 3
 1
 3
 3
 2
 0
 0
 2
 0
 0

 17
 15
 12
 16
 12
 12
 8

 11
 7
 7
 4
 6

 11
 4
 2
 5
 1
 2

 6
 9

 11
 8

 14
 7

 13
 10
 9

 14
 13
 10
 7
 8

 12
 8

 11
 12

 1
 0
 1
 4
 2
 4
 2
 5
 8
 6
 9
 6
 5
 8
 7
 4
 6
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 2
 3
 0
 0
 4
 2
 5
 3
 6
 7
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 5
 6
 4
 3
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 292
 291
 287
 284
 282
 279
 276
 274
 266
 266
 265
 262
 253
 241
 241
 240
 224
 203



10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

C.6C Super MagnumMannschaftswertung  -

 Endergebnis  20:57

Ort: Schießstätte: 

 04.01.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 SLG Lufthansa 1
  Anders, Lothar
  Liebegott, Frank
  Milus, Dirk
  Röper, Thorsten

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Stade-Hagen
  Albers, Claus
  Klose, Peter
  Lichtmess, Marc

 SLG Lufthansa 2
  Schmidt, Jan-Philipp
  Zapletan, Rudolf

 44480
 21
 47938
 41102

 6808
 41494
 41495

 44394
 46448
 42161

 43675
 40861

 863

 808

 731

 506

 0

 0

 0

 0



 10. Dreikönigspokal

 04.01.2014  SV Hagen

 LAR4 Police Pistol 1
 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

 37397
 41495
 39723
 26422
 1941
 47594
 37371
 17
 10660
 41494
 43687
 4
 37942
 46448
 38863
 48642
 30435
 39116
 16
 44394
 48953
 45825
 47140
 48304
 14015
 26955
 (FS)
 13592
 45826
 42076
 48070

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen
 SLG Unterweser
 SLG Fehmarn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Linden
 SLG Fehmarn
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Fehmarn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Westküste
 SLG Stade-Hagen
 SLG Fehmarn
 SLG Fehmarn
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Mölln
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG SSC Target Hamburg e.V
 SLG Mölln
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Westküste
 SLG Mölln
 SLG Unterweser
 SLG Stade-Hagen

 19
 17
 16
 15
 17
 13
 12
 12
 12
 10
 12
 12
 8
 10
 10
 8
 9
 9
 8
 8
 6
 1
 13
 7
 7
 6
 4
 2
 0
 4
 0

 11
 4
 2
 4
 6
 3
 5
 3
 3
 1
 2
 5
 0
 3
 2
 5
 3
 2
 3
 3
 1
 1
 1
 1
 3
 3
 0
 0
 0
 2
 0

 11
 8
 10
 12
 9
 13
 15
 12
 10
 12
 11
 9
 13
 10
 10
 15
 11
 15
 10
 11
 7
 15
 0
 12
 7
 6
 5
 7
 1
 6
 1

 0
 4
 3
 2
 1
 4
 3
 6
 8
 8
 2
 4
 8
 7
 8
 3
 7
 4
 9
 7
 9
 5
 8
 5
 7
 7
 3
 6
 13
 7
 9

 0
 1
 1
 1
 3
 0
 0
 0
 0
 0
 4
 5
 1
 3
 1
 3
 2
 1
 3
 1
 6
 7
 6
 2
 2
 5
 6
 8
 8
 1
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 3
 2
 2
 1
 1
 3
 3
 9
 4
 2
 4
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 3
 1
 3
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 8
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 289
 281
 281
 281
 280
 279
 279
 276
 274
 272
 269
 268
 268
 267
 267
 266
 265
 264
 263
 260
 249
 246
 242
 238
 231
 223
 220
 216
 196
 181
 170

 Endergebnis

 20:57

 Sandau, Rene
 Porwoll Gerdes, Mo
 Zeller, Jürgen
 Sachse, Michael
 Johnsen, Christoph
 Jahn, Oliver
 Hildebrand, Michael
 Schönwald, Peter
 Müller, Jens
 Gerdes, Jürgen
 Eichholz, Karsten
 Händel, Horst - Wer
 Westphal, Marcel
 Klose, Peter
 Wolf, Frank-Michae
 Uhlendorf, Timo
 Vince, Ivan
 Sturm, Henrik
 Axsen, Bernd
 Albers, Claus
 Wrase, Ulrike
 Eggers, Michael
 Stahlberg, Dirk
 Fuchs, Rolf
 Schiller, Wolfgang
 Deus, Frank
 Jagielka, Nadine
 Wolf, Frank Michae
 Perner, Klaus
 Schütte, Torre R.
 Jahn, Sonja

 04.01.2014



 10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

 LAR4 Police Pistol 1

  Mannschaftswertung

 Endergebnis

 20:58

 04.01.2014

Ort: Schießstätte:

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 46
 8

 13
 12
 13

 43
 8
 9
 9

 17

 36
 12
 10
 8
 6

 36
 12
 4
 8

 12

 7
 6
 1
 0

 27
 0

 10
 17

 19
 0

 15
 4

 19
 19

 10
 3
 3
 3
 1

 11
 0
 2
 3
 6

 14
 5
 3
 5
 1

 11
 5
 0
 3
 3

 4
 3
 1
 0

 5
 0
 1
 4

 6
 0
 4
 2

 11
 11

 34
 11
 13
 10
 0

 48
 13
 15
 11
 9

 47
 15
 10
 15
 7

 36
 9
 5

 10
 12

 22
 6

 15
 1

 20
 0

 12
 8

 18
 0

 12
 6

 11
 11

 27
 7
 4
 8
 8

 20
 8
 4
 7
 1

 22
 3
 7
 3
 9

 22
 4
 3
 9
 6

 25
 7
 5

 13

 12
 0
 8
 4

 9
 0
 2
 7

 0
 0

 7
 1
 0
 0
 6

 7
 1
 1
 2
 3

 12
 0
 3
 3
 6

 14
 5
 6
 3
 0

 20
 5
 7
 8

 1
 0
 0
 1

 2
 0
 1
 1

 0
 0

 4
 3
 0
 0
 1

 1
 0
 0
 1
 0

 3
 0
 0
 1
 2

 9
 0
 9
 0
 0

 7
 3
 2
 2

 0
 0
 0
 0

 4
 0
 0
 4

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 0
 3
 0
 0

 3
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 8
 0
 0
 8

 0
 0

 813

 813

 812

 807

 665

 553

 462

 289

 SLG Stade-Hagen 2
  Albers, Claus
  Jahn, Oliver
  Müller, Jens
  Stahlberg, Dirk

 SLG Fehmarn
  Westphal, Marcel
  Sturm, Henrik
  Vince, Ivan
  Johnsen, Christoph

 SLG Stade-Hagen 1
  Hildebrand, Michael
  Klose, Peter
  Uhlendorf, Timo
  Wrase, Ulrike

 Bundespolizei Ratzeburg
  Händel, Horst - Werner
  Jagielka, Nadine
  Axsen, Bernd
  Schönwald, Peter

 SLG Mölln
  Deus, Frank
  Eggers, Michael
  Perner, Klaus

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Unterweser
  Sachse, Holger
  Sachse, Michael
  Schütte, Torre R.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Sandau, Rene



 10. Dreikönigspokal

 Stade - Hagen 04.01.2014  SV Hagen

 30M1 Carbine Police Pistol 1 kurz

 Gesamt

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 37397
 39312
 41495
 47594
 41494
 17
 48642
 1941
 47140
 39723
 44394
 (FS)
 37942
 37371
 39116
 10660
 42113
 48070
 48953
 4
 40904
 46448
 16
 7930
 48304

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen
 SLG Linden
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Fehmarn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Fehmarn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Fehmarn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Unterweser
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen

 Endergebnis

 20:58

 04.01.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 Sandau, Rene
 Buch, Michael
 Porwoll Gerdes, Moni
 Jahn, Oliver
 Gerdes, Jürgen
 Schönwald, Peter
 Uhlendorf, Timo
 Johnsen, Christoph
 Stahlberg, Dirk
 Zeller, Jürgen
 Albers, Claus
 Jagielka, Nadine
 Westphal, Marcel
 Hildebrand, Michael
 Sturm, Henrik
 Müller, Jens
 Harms, Jochen
 Jahn, Sonja
 Wrase, Ulrike
 Händel, Horst - Werne
 Lembke, Gordon
 Klose, Peter
 Axsen, Bernd
 Korbella, Hans-Jürgen
 Fuchs, Rolf

 291
 285
 285
 280
 279
 278
 278
 273
 273
 273
 271
 270
 269
 268
 265
 264
 262
 262
 259
 254
 252
 251
 248
 246
 217

 5
 6
 3
 4
 0
 5
 2
 6
 3
 4
 1
 1
 5
 2
 4
 2
 3
 3
 1
 1
 0
 5
 0
 0
 1

 9
 8
 9
 8

 12
 14
 16
 9
 8

 12
 11
 14
 13
 17
 11
 9
 7
 9

 13
 11
 14
 13
 12
 13
 8

 0
 2
 3
 6
 3
 4
 3
 1
 8
 3
 7
 5
 7
 3
 4
 6
 6
 7
 8
 8
 7
 3
 5
 9
 7

 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 3
 0
 2
 0
 3
 2
 5
 5
 5
 4
 3
 4
 0
 0
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 21
 19
 18
 16
 14
 12
 11
 17
 13
 12
 11
 9
 9
 7

 12
 10
 11
 9
 5
 7
 3

 11
 10
 3
 5



 10. Dreikönigspokal

Stade - Hagen04.01.2014 SV Hagen

 30M1 Carbine Police Pistol 1 kurz

  Mannschaftswertung

 Endergebnis

 20:59

 04.01.2014

Ort: Schießstätte:

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Sandau, Rene
  Buch, Michael
  Korbella, Hans-Jürgen
  Lembke, Gordon

 SLG Stade-Hagen 1
  Albers, Claus
  Stahlberg, Dirk
  Uhlendorf, Timo
  Wrase, Ulrike

 SLG Fehmarn
  Westphal, Marcel
  Sturm, Henrik
  Johnsen, Christoph

 SLG Stade-Hagen 2
  Jahn, Oliver
  Jahn, Sonja
  Klose, Peter
  Müller, Jens

 Bundespolizei Ratzeburg
  Händel, Horst - Werner
  Jagielka, Nadine
  Axsen, Bernd
  Schönwald, Peter

 SLG Unterweser
  Harms, Jochen
  Sachse, Holger
  Sachse, Michael
  Schütte, Torre R.

 46
 21
 19
 3
 3

 40
 11
 13
 11
 5

 38
 9

 12
 17

 46
 16
 9

 11
 10

 38
 7
 9

 10
 12

 11
 11
 0
 0
 0

 11
 5
 6
 0
 0

 7
 1
 3
 2
 1

 15
 5
 4
 6

 14
 4
 3
 5
 2

 7
 1
 1
 0
 5

 3
 3
 0
 0
 0

 44
 9
 8

 13
 14

 48
 11
 8

 16
 13

 33
 13
 11
 9

 39
 8
 9

 13
 9

 51
 11
 14
 12
 14

 7
 7
 0
 0
 0

 18
 0
 2
 9
 7

 26
 7
 8
 3
 8

 12
 7
 4
 1

 22
 6
 7
 3
 6

 22
 8
 5
 5
 4

 6
 6
 0
 0
 0

 8
 0
 1
 3
 4

 5
 0
 1
 0
 4

 4
 0
 2
 2

 10
 0
 5
 0
 5

 5
 3
 2
 0
 0

 5
 5
 0
 0
 0

 3
 0
 0
 1
 2

 1
 1
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 4
 1
 0
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 828

 822

 807

 806

 802

 262


